СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ-

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВНУКОВО

В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

14/216.10.2024 №

О признании утратившим силу
муниципальных нормативно
правовых актов

В соответствии с Законом города Москвы от 08.05.2024 №13 «Об
образовании внутригородских муниципальных образований в городе Москве и о
внесении изменений в Закон города Москвы от 15 октября 2003 года № 59 «О
наименованиях и границах внутригородских муниципальных образований в
городе Москве» со статьей 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об
организации местного самоуправления в городе Москве», согласившись с
доводами Протеста Прокуратуры ТиНАО от 12.09.2024 г., Совет депутатов
внутригородского муниципального образования - муниципального округа
Внуково в городе Москве решил:

1. Признать утратившими силу решения Совета депутатов поселения
Марушкинское в городе Москве:

- от 21.09.2022 № 10/54 «Об утверждении Положения о порядке
предоставления жилых помещений муниципального жилищного фонда по '
договору коммерческого найма на территории поселения Марушкинское в городе
Москве».

- от 17.11.2022 № 4/56 «О внесении изменений в Решение Совета депутатов
поселения Марушкинское в городе Москве от 21.09.2022 № 10/54 «Об '
утверждении Положения о порядке предоставления жилых помещений
муниципального жилищного фонда по договору коммерческого найма на
территории поселения Марушкинское в городе Москве».

2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский
муниципальный вестник».

aw** • мУНизР.

Глава внутригородского^^ниципальк^о
образования - муницип^^но£ог,1округа>Щ1

Внуково в городе Москв|1 /If В.И. Рогов
А / »
%К